The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ira ay
cum uariis

Motum siquidem animi feruidum propter humanam fragilitatem in potestate habere non possumus, suffragante tamen gracia Dei, ratione disciplinabili continemus. Nam si irascamur nec Domini consideracione refrenemur, sed a uoto nostro impediamur aliquo necessitatis abieetu, tunc utique constat nos facti crimen portare, eciam si non possumus quod uolebamus efficere.

Crisostomus super Mattheum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ira ay] Ira ax P V¹ V² L¹ L²; disciplinabili] disciplinandi P V¹ V² L¹ L²; Domini] Dei P V¹ V² L¹ L²; abieetu] obiectu P V¹ V² L¹ L²; crimen] crimine V¹ V²; uolebamus] nolebamus P V¹ V² L¹ L²; Crisostomus] Cassiodorus P V¹ V² L¹ L²